
ZARZĄDZENIE  NR  2/2024
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie określenia harmonogramu potwierdzania efektów uczenia się  
na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych US

dla kandydatów na studia w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 16 Uchwały nr 117/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 
września 2019 r. w sprawie organizacji potwierdzania efektów uczenia się uzyskanych 
w procesie uczenia się poza systemem studiów, zarządza się co następuje:

§ 1

Po zarejestrowaniu się w Uczelnianym Punkcie Informacyjnym kandydat zgłasza się do 
Wydziałowego Punktu Informacyjnego (WPI), który pomaga w przygotowaniu wniosku 
i zawiera z kandydatem umowę o „Przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się w 
Uniwersytecie Szczecińskim”.

§ 2

Kandydat składa wniosek o potwierdzenie efektów uczenia się wraz z wymaganymi 
dokumentami do Wydziałowego Punktu Informacyjnego najpóźniej do 29 kwietnia 2024 r.

§ 3

1. Wniosek z kompletem dokumentów WPI przekazuje niezwłocznie  przewodniczącemu 
Wydziałowej Komisji Weryfikującej Efekty Uczenia się (zwanej dalej Komisją 
Weryfikującą),  który wszczyna postępowanie w sprawie potwierdzania efektów uczenia 
się. 

2. W przypadku uznania przez Komisję Weryfikującą wniosku za niekompletny, kandydat 
jest zobowiązany niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni kalendarzowych od 
otrzymania wezwania, dokonać uzupełnienia wniosku.

§ 4

Przewodniczący Komisji Weryfikującej powołuje w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty 
wpłynięcia wniosku  zespół do spraw potwierdzania efektów uczenia się.



§ 5

1. Zespół dokonuje merytorycznej oceny wniosku zakończonej projektem rekomendacji 
w sprawie uznania efektów uczenia się w terminie 14 dni od otrzymania wniosku przez 
przewodniczącego. 

2. Przewodniczący zespołu przekazuje niezwłocznie projekt rekomendacji 
przewodniczącemu Komisji Weryfikującej.

§ 6

Wydziałowa Komisja Weryfikująca Efekty Uczenia wydaje decyzję w sprawie potwierdzania 
efektów uczenia się  w terminie 14 dni od otrzymania projektu rekomendacji.

§ 7

Od decyzji Komisji Weryfikującej kandydatowi przysługuje prawo wniesienia odwołania do 
Uczelnianej Komisji Odwoławczej ds. Weryfikacji Efektów Uczenia się w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia decyzji.

§ 8

Komisja Weryfikująca przekazuje bez zbędnej zwłoki decyzję wydaną w postępowaniu do 
właściwej komisji rekrutacyjnej nie później niż przed zakończeniem rejestracji kandydatów 
ubiegających się o przyjęcie na  studia na zasadach ogólnych.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr Andrzej Wiśniewski
DZIEKAN

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych
Uniwersytetu Szczecińskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2024-03-19T09:17:24+0000
	Andrzej Wiśniewski




